
                                       
 

Uchwała Nr 23/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 9 lutego 2021 roku 
       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 ze zm.), art.15zo pkt 1 w zw.z art.15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 roku poz.1842 ze zm.) oraz § 15 
pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 
17 grudnia 2020 roku       
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 10.000,00 zł  zgodnie                      
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
 
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 10.000,00 zł  zgodnie                          
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.               
  
       
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
 
Planowane dochody ogółem   54 274 552,00 zł   
Planowane dochody bieżące   54 274 552,00 zł   
Planowane dochody majątkowe                   0,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   62 507 893,85 zł   
Planowane wydatki bieżące   55 920 548,35 zł   
Planowane wydatki majątkowe   6 587 345,50            zł   
Planowany deficyt                        -8 233 341,85 zł   
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 23/2021 z dnia 23.02.2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
 
 

I. Zwiększenia dochodów 

o kwotę :                                           10.000 zł           
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        10.000 zł                                                                       
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pism Ministra         10.000 zł 
Rozwoju, Pracy i Technologii Nr DF- I.9020.18.4.2021 
z dnia 03 lutego 2021 roku z przeznaczeniem na finansowanie 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu kosztów obsługi 
zadań określonych w art.15zze ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.poz.1842, z późn.zm.). 
 
 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                       10.000 zł 

w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego         10.000 zł    
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów obsługi zadań, o których mowa w art.15zze ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych                
(Dz.U.poz.1842, z późn.zm.). 
 
 

III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna              1.710 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          960 zł 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków finansowych w związku 
z koniecznością dokonania zwrotu do Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego rozliczonej za rok 2020 dotacji, otrzymanej 
na realizację zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego             750 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych w związku 
z koniecznością zapłaty podatku VAT wynikającej z korekty podatku 

VAT odliczonego w 2020 roku, wynikającej z wyliczenia nowego 

prewskaźnika wysokości odliczenia podatku VAT w 2021 roku. 
 

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 

 

                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


